



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2022 г. № 82

г. Хабаровск

О внесении изменений в Предельные максимальные розничные цены на топливо твердое, реализуемое гражданам и управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, утвержденные постановлением Губернатора Хабаровского края от 29 ноября 2021 г. № 116

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", от 6 мая 2011 г. № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", постановлением Губернатора Хабаровского края от 30 апреля 2002 г. № 252 "Об упорядочении государственного регулирования цен и тарифов в Хабаровском крае"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Предельные максимальные розничные цены на топливо твердое, реализуемое гражданам и управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, утвержденные постановлением Губернатора Хабаровского края от 29 ноября 2021 г. № 116, следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 1 цифры "5 135" заменить цифрами "5 574";
- 2) в графе 3 подпунктов 5.1 – 5.9 пункта 5 цифры "4 305" заменить цифрами "5 600";
- 3) в графе 3 подпунктов 10.1 – 10.20 пункта 10 цифры "4 625" заменить цифрами "5 600".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 20 сентября 2022 г.

Губернатор



М.В. Дегтярев